Adquirido	al	señor	Juan	Mariani	Negretti,	por	Escritura	pública	Nº	30,	de	fecha	10	de	octubre	de	1.957,	pasada	ante	el
Escribano	Mayor	de	Gobierno,	señor	Armando	Medina.
CATASTRO:	Lote	25,	Manzana	"A.G.",	Padrón	4047	y	Lote	27,	Manzana	"A.G.",	Padrón	4135.

ARTICULO	2.-	Esta	venta	se	efectúa	por	la	suma	total	de	Trescientos	Setenta	Mil	Pesos	($	370.000	m/n)	Moneda	Nacional,	que	el	Gobierno	de
la	Provincia	de	Catamarca	recibe	en	este	acto	en	Cheque	N°	500.428.898,	contra	Banco	de	la	Nación	Argentina.

ARTICULO	 3.-	 El	 presente	 Convenio	 será	 reducido	 a	 escritura	 pública	 otorgada	 ante	 la	 Escribanía	General	 de	Gobierno	 de	 la	 Nación,	 de